
 

 

 

各  位 

 

関西大学科学技術振興会 

会 長  紀 和   隆 

 

平成２７年度 第３回研究会（企業見学会）の開催について（ご案内） 

 

拝啓 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、第３回研究会について下記のとおりご案内いたしますので、是非ご出席くださいますようお願い申し

上げます。 

本年は、企業見学会として、大日本住友製薬株式会社 茨木工場を訪問いたします。みなさまにおかれまし

ても、今後の企業活動等に大いに参考としていただけるのではないかと存じます。 

なお、準備の都合上、当研究会へご出席される場合は、E-mail（sentan@ml.kandai.jp）にて、１０月２日

（金）までにお知らせ願います。 

ご登録の会員に限らず、ご関心のある方々のご参加をお待ちしております。 

敬具 

 

記 

○ 日  時：平成２７年１０月１６日（金）１３：００～１９：３０＜移動時間を含む＞ 

○ 集合場所：グランフロント大阪 ナレッジプラザ１階（北館１階） TULLY’S  COFFEE前 
１３：００集合(JR大阪駅より徒歩約10分) 

※別添地図参照 

※昼食をお済ませの上ご集合願います。 

○ 開催場所：大日本住友製薬株式会社 茨木工場 

〒567-0878 大阪府茨木市蔵垣内1-3-45 

 

○ プログラム 

１ 14:00～17:00  大日本住友製薬株式会社 概要説明・施設見学 

２ 17:30～19:30  交流会 於：しゃぶしゃぶ 日本料理 木曽路（茨木店） 

            会費：3,000円徴収いたします 

以 上 

 

○ 問合せ先  関西大学科学技術振興会事務局  TEL：06-6368-1178 

  



 

ナレッジプラザへのアクセス 

 

周辺地域全体図 
  

                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

＜店舗＞ 

TULLY’S COFFEE ＜店舗＞ 

Mercedes-Benz 

Connection Gallery 

至 南館、JR大阪駅 


